
CR161706

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21/04/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 04''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19/07/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 11''

3 659 CM S10715 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30/05/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 15''

4 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

5 717 CM S10900 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29/11/2003 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 38''

6 377 CM SM4137 JULIAN LOPEZ MACHIN 11/09/2002 CARREFOUR BEZANA 5' 39''

7 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13/04/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

8 522 CM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14/04/2003 AD COSTA DE AJO 5' 43''

9 382 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CARREFOUR BEZANA 5' 49''

10 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

11 694 IM SM5864 JUAN FERNANDEZ GARCIA 10/01/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 53''

12 870 IM SM5537 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 18/07/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 10''

13 715 CM S10898 DANIEL GONZALEZ GOMEZ 19/08/2003 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 10''

14 1001 IM - RUBEN PEREZ FERNANDEZ 25/08/2005 POLANCO 7' 42''

15 924 IM SM5688 ADRIAN FLORANES RODRIGUEZ 27/11/2005 CA POLANCO - SOLVAY 7' 42''

Cadete Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21/04/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 04''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19/07/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 11''

3 659 CM S10715 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30/05/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 15''

4 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

5 717 CM S10900 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29/11/2003 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 38''

6 377 CM SM4137 JULIAN LOPEZ MACHIN 11/09/2002 CARREFOUR BEZANA 5' 39''

7 522 CM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14/04/2003 AD COSTA DE AJO 5' 43''

8 715 CM S10898 DANIEL GONZALEZ GOMEZ 19/08/2003 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 10''

Infantil Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13/04/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

2 382 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CARREFOUR BEZANA 5' 49''

3 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

4 694 IM SM5864 JUAN FERNANDEZ GARCIA 10/01/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 53''

5 870 IM SM5537 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 18/07/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 10''

6 1001 IM - RUBEN PEREZ FERNANDEZ 25/08/2005 POLANCO 7' 42''

7 924 IM SM5688 ADRIAN FLORANES RODRIGUEZ 27/11/2005 CA POLANCO - SOLVAY 7' 42''

ACTA - CR161706

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba I CARRERA HOMENAJE A PAULA GONZÁLEZ BERODIA

Lugar y fecha San Felices de Buelna, 24 de diciembre de 2016

Organiza AYUNTAMIENTO DE SAN FELICES DE BUELNA

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

Cadete e Infantil Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR161706

HORA

10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 56''

2 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18/03/2004 EDM TORRELAVEGA 6' 01''

3 927 IF SM5084 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10/01/2004 CA POLANCO - SOLVAY 6' 02''

4 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17/12/2002 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

5 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28/10/2003 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

6 925 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18/06/2005 CA POLANCO - SOLVAY 6' 13''

7 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT 6' 24''

8 686 IF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12/02/2005 EDM TORRELAVEGA 6' 27''

9 713 IF SM5542 ANGELA CAMPO GOMEZ 22/05/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 35''

10 71 IF SM5858 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10/11/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 41''

11 671 CF S10816 PAULA GARCIA ZUNZUNEGUI 09/10/2002 EDM TORRELAVEGA 6' 49''

12 92 IF SM6061 MINERVA GOMEZ PEREZ 18/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 52''

13 1075 CF - LUCIA GONZALEZ GUTIERREZ 11/11/2003 POLANCO 6' 53''

14 1032 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ANERO 6' 58''

15 949 CF SM5207 AITANA ARIAS RUIZ 02/12/2003 CA POLANCO - SOLVAY 6' 59''

16 72 IF SM5294 CARMELA ORTIZ LASO 29/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 00''

17 1062 IF - MARTA GUTIERREZ CUETO 16/09/2005 SAN FELICES DE BUELNA 7' 05''

18 920 CF SM5582 SARA REVUELTA GARCIA 28/03/2002 CA POLANCO - SOLVAY 7' 32''

Cadete Femenino 10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17/12/2002 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

2 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28/10/2003 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

3 671 CF S10816 PAULA GARCIA ZUNZUNEGUI 09/10/2002 EDM TORRELAVEGA 6' 49''

4 1075 CF - LUCIA GONZALEZ GUTIERREZ 11/11/2003 POLANCO 6' 53''

5 1032 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ANERO 6' 58''

6 949 CF SM5207 AITANA ARIAS RUIZ 02/12/2003 CA POLANCO - SOLVAY 6' 59''

7 920 CF SM5582 SARA REVUELTA GARCIA 28/03/2002 CA POLANCO - SOLVAY 7' 32''

Infantil Femenino 10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 56''

2 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18/03/2004 EDM TORRELAVEGA 6' 01''

3 927 IF SM5084 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10/01/2004 CA POLANCO - SOLVAY 6' 02''

4 925 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18/06/2005 CA POLANCO - SOLVAY 6' 13''

5 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT 6' 24''

6 686 IF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12/02/2005 EDM TORRELAVEGA 6' 27''

7 713 IF SM5542 ANGELA CAMPO GOMEZ 22/05/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 35''

8 71 IF SM5858 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10/11/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 41''

9 92 IF SM6061 MINERVA GOMEZ PEREZ 18/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 52''

10 72 IF SM5294 CARMELA ORTIZ LASO 29/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 00''

11 1062 IF - MARTA GUTIERREZ CUETO 16/09/2005 SAN FELICES DE BUELNA 7' 05''

Cadete e Infantil Femenino 1.609 m.
DISTANCIACATEGORÍA

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

1.609 m.

1.609 m.



CR161706

HORA

10:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1060 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30/06/2006 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 46''

2 672 AM SM5856 SAMIR ATTAOUI 05/02/2007 EDM TORRELAVEGA 5' 50''

3 694 AM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25/04/2007 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

4 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 5' 57''

5 673 AM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24/01/2007 EDM TORRELAVEGA 6' 02''

6 711 AM SM5824 BERNARDO DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 01/04/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 08''

7 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18/05/2006 EDM PIELAGOS 6' 10''

8 279 AM SM4542 DANIEL FERNANDEZ ARREBA 25/10/2006 EDM PIELAGOS 6' 11''

9 712 AM SM5489 DIEGO DIAZ GUTIERREZ 13/03/2006 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 14''

10 1056 AM - RAFAEL CUETO GUTIERREZ 19/07/2006 SAN FELICES DE BUELNA 6' 19''

11 404 AM SM6049 ALBERTO RUIZ ODRIOZOLA 25/09/2006 VILLA DE CABEZON 6' 19''

12 675 AM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16/12/2007 EDM TORRELAVEGA 6' 24''

13 1005 AM - DAVID GARCIA ANDRES 04/12/2006 TALAVERA DE LA REINA 6' 28''

14 926 AM SM5620 MANUEL ZABALA GUTIERREZ 27/08/2007 CA POLANCO - SOLVAY 6' 46''

15 939 AM SM5083 ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 01/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 6' 46''

16 1014 AM - JORGE LUCA ANGEL 18/12/2006 SAN FELICES DE BUELNA 7' 23''

17 1091 AM - ADRIAN GONZALEZ CEBALLOS 06/03/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 29''

18 1003 AM - AARON GUTIERREZ PEREZ 17/04/2006 SAN FELICES DE BUELNA 7' 34''

19 1030 AM - JAVIER REVUELTA GONZALES 18/04/2006 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 39''

20 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 01/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 40''

21 928 AM SM5689 ALEJANDRO FLORANES RODRIGUEZ 20/10/2007 CA POLANCO - SOLVAY 7' 58''

- 1008 AM - JUAN SAINZ LOPEZ 18/08/2007 SAN FELICES DE BUELNA Vuelta perdida

- 1024 AM - YAGO JARA DEL RIO 06/10/2006 SAN FELICES DE BUELNA Vuelta perdida

CR161706

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 17''

2 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21/06/2007 BM ATLETICO COLINDRES 6' 18''

3 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23/04/2006 EDM PIELAGOS 6' 27''

4 689 AF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18/01/2007 EDM TORRELAVEGA 6' 34''

5 663 AF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19/01/2006 EDM TORRELAVEGA 6' 35''

6 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 41''

7 672 AF SM5862 EVA GARCIA JIMENEZ 07/09/2007 EDM TORRELAVEGA 6' 46''

8 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16/11/2006 EDM TORRELAVEGA 6' 54''

9 710 AF SM4987 CARLA GONZALEZ TORAL 16/02/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 55''

10 116 AF SM4298 CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25/01/2006 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 04''

11 1019 AF - PAOLA CRESPO GUTIERREZ 11/02/2006 SAN FELICES DE BUELNA 7' 09''

12 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 05/10/2007 INDEPENDIENTE 7' 11''

13 667 AF SM6053 PALOMA MUÑOZ HERREROS 02/02/2007 EDM TORRELAVEGA 7' 14''

14 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 17''

15 709 AF SM5051 PAULA GONZALEZ RUIZ 27/05/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 18''

16 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23/10/2007 EDM TORRELAVEGA 7' 18''

17 664 AF SM6052 LUCIA GOMEZ RUIZ 23/04/2007 EDM TORRELAVEGA 7' 19''

18 1057 AF - CINTIA ORTIZ LASO 24/08/2007 SAN FELICES DE BUELNA 7' 24''

19 1140 AF - NOA ABAJO PEREZ 13/03/2007 PALENCIA 7' 36''

20 678 AF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20/05/2006 EDM TORRELAVEGA 7' 38''

21 1022 AF - ZARADAT LOPEZ FERNANDEZ 20/03/2006 SAN FELICES DE BUELNA 7' 47''

22 1099 AF - ZARA SUAREZ BENGOECHEA 17/07/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 48''

23 1033 AF - CARLA GUTIERREZ ORTIZ 04/10/2006 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 49''

24 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 09''

DISTANCIA

Alevín Femenino 1.609 m.
DISTANCIACATEGORÍA

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

Alevín Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA



CR161706

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 329 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30/03/2008 CD TORREVELO 2' 55''

2 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 2' 56''

3 375 BM SM5760 JORGE BONILLA REINA 18/03/2009 CARREFOUR BEZANA 2' 56''

4 700 BM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 07/12/2008 EDM TORRELAVEGA 2' 57''

5 690 BM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 07/01/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 02''

6 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16/04/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 03''

7 707 BM SM5421 MARIO FERNANDEZ REVUELTA 27/05/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 04''

8 654 BM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23/02/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 05''

9 706 BM SM5823 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ15/01/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 06''

10 1011 BM - JOSE BLUM RUIZ 08/03/2008 SAN FELICES DE BUELNA 3' 09''

11 1042 BM - DIEGO PEREZ RUIZ 29/09/2008 SAN FELICES DE BUELNA 3' 10''

12 117 BM SM5892 DANIEL VILLEGAS HERRAN 15/07/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 11''

13 923 BM SM6059 ALVARO GONZALEZ RUIZ 05/09/2009 CA POLANCO - SOLVAY 3' 15''

14 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT 3' 17''

15 393 BM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28/12/2009 VILLA DE CABEZON 3' 19''

16 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 23''

17 302 BM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 03/03/2008 EDM PIELAGOS 3' 23''

18 1020 BM - DANIEL FERNANDEZ ORTEGA 27/01/2008 LLANO 3' 25''

19 705 BM SM5822 ALBERTO IBAÑEZ CABARGA 07/12/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 25''

20 1013 BM - LUCAS SIZ GONZALEZ 21/11/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 26''

21 1044 BM - MATEO CUADRADO PEREZ RUBI - SAN FELICES DE BUELNA 3' 27''

22 1015 BM - MARCOS DE LA PINTA GARRIDO 30/06/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 28''

23 1063 BM - JOEL RUIZ GONZALEZ 06/08/2009 SAN FELICES DE BUELNA 3' 38''

24 1038 BM - YERAY MACHO CASTILLO 17/03/2009 SAN FELICES DE BUELNA 4' 19''

CR161706

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 05''

2 945 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 01/07/2008 CA POLANCO - SOLVAY 3' 08''

3 97 BF SM5771 GABRIELA GONZALEZ RODRIGUEZ 24/03/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 13''

4 690 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 04/06/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 16''

5 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 16''

6 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 01/07/2008 CA POLANCO - SOLVAY 3' 21''

7 1016 BF - IZARA GOMEZ VILLEGAS 16/04/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 23''

8 1052 BF - AITANA GUTIERREZ VELARDE 12/11/2008 SAN FELICES DE BUELNA 3' 24''

9 69 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21/11/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 25''

10 961 BF SM6168 ANNA CASTILLO IGARTUA 21/01/2009 INFICANT 3' 30''

11 320 BF SM5985 MARIA FERNANDEZ ARREBA 02/12/2009 EDM PIELAGOS 3' 31''

12 119 BF SM5834 CELIA MENDEZ KLOCHKO 01/12/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 35''

13 1017 BF - CLAUDIA GONZALEZ DIAZ 29/01/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 36''

14 1064 BF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24/12/2008 SAN FELICES DE BUELNA 3' 37''

15 1114 BF - LAURA BARREDA RAMOS 05/10/2009 POLANCO 3' 41''

16 1141 BF - CELIA ROBLES PEREZ 20/11/2008 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 42''

17 665 BF SM5931 MARIA MARCHANTE GONZALEZ 08/04/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 43''

18 949 BF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 01/12/2008 CA POLANCO - SOLVAY 3' 45''

19 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31/07/2009 EDM TORRELAVEGA 3' 49''

20 1048 BF - ALMA LUIS SANCHEZ DE LA VEGA 19/11/2008 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 55''

21 1007 BF - SILVIA GARCIA ANDRES 10/07/2009 TALAVERA DE LA REINA 3' 56''

22 1012 BF - ANDARA FERNANDEZ ORTEGA 12/09/2009 SAN FELICES DE BUELNA 3' 57''

23 1082 BF - CRISTINA ITURREGUI BRETONES 16/09/2009 SAN FELICES DE BUELNA 4' 21''

24 1078 BF - IDAIRA SANTOS CRUZADO 16/02/2008 SAN FELICES DE BUELNA 4' 25''

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA DISTANCIA

800 m.

800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

Benjamín Masculino



CR161706

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1089 PTM - ERIC CASANOVA GARCIA 09/01/2012 TARRIBA -

2 1073 PTM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20/07/2012 POLANCO -

3 1014 PTM - ASIER CRESPO GUTIERREZ 19/01/2013 MALIAÑO -

4 1087 PTM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 01/02/2013 TORRELAVEGA -

5 1026 PTM - ADRIAN JARA DEL RIO 22/04/2012 SAN FELICES DE BUELNA -

6 1113 PTM - DANIEL FERNANDEZ CASTILLO 29/09/2013 SAN FELICES DE BUELBA -

7 1070 PTM - AARON SACEDA VELARDE 04/06/2015 TORRELAVEGA -

CR161706

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1088 PTF - NOA ARROYO LASTRA 22/05/2012 ARCE -

2 1106 PTF - LUCIA HERNANDEZ ZAPATERO 02/06/2012 CASTAÑEDA -

3 1055 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 28/10/2012 GUARNIZO -

4 1174 PTF - ESTIBALIZ MUELA AZCONA 11/10/2012 TORRELAVEGA -

5 1121 PTF - VALVANUZ CASTILLO IGARTUA 20/09/2012 SOLORZANO -

6 1164 PTF - JULIA LOPEZ ACEBO 03/08/2012 SAN FELICES -

7 1040 PTF - JANA FUENTECILLA BARCENA 09/02/2013 MIENGO -

8 1083 PTF - SARA VIOTA GUTIERREZ 22/10/2012 HERRERA DE CAMARGO -

9 1027 PTF - AITANA REVUELTA MANTECON 23/02/2013 SAN FELICES DE BUELNA -

10 1095 PTF - AITANA FERNANDEZ FERNANDEZ 14/12/2013 SAN FELICES DE BUELNA -

11 1010 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 CASTAÑEDA -

12 1097 PTF - VEGA HARO GARCIA 12/04/2014 SAN FELICES DE BUELNA -

- 1034 MBF - JENIFER GALAN COL 13/01/2011 LOS CORRALES DE BUELNA -

CR161706

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1076 MBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

2 1105 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 06/05/2011 LAS PRESILLAS -

3 1085 MBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25/04/2010 EDM TORRELAVEGA -

4 1066 MBM - ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 02/12/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

5 1084 MBM - ADRIAN VIOTA GUITERREZ 30/12/2010 HERRERA DE CAMARGO -

6 1067 MBM - PABLO MARCANO PEREZ 01/01/2010 LOS CORRALES DE BUELNA -

7 1077 MBM - RAFAEL OBREGON PORRAS 30/03/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

8 1138 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 RENEDO DE PIELAGOS -

9 1002 MBM - MATEO CICERO GONZALEZ DE LINARES 02/10/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

10 1018 MBM - MATEO GONZALEZ DIAZ 11/08/2011 EDM TORRELAVEGA -

11 1098 MBM - DAVID GARCIA GONZALEZ 24/02/2010 LLANO -

12 1102 MBM - JOSE LUIS SAINZ PARDO PELAYO 01/06/2011 VEGA DE PAS -

13 1093 MBM - DARIO SIERRA DEMETRIO 28/03/2010 VARGAS -

14 1049 MBM - ABEL OBREGON SAIZ 20/05/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

15 1054 MBM - ALONSO CUETO GUTIERREZ 04/11/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

16 1094 MBM - IVAN CEBALLOS CASTILLO 24/04/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

17 1137 MBM - FERNANDO BARCENA FERNANDEZ 27/04/2011 PIELAGOS -

18 1068 MBM - MARCOS FERNANDEZ QUEVEDO 01/06/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

19 1061 MBM - DIEGO RUIZ GONZALEZ 21/12/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

20 1107 MBM - JUAN HERNANDEZ ZAPATERO 25/05/2010 CASTAÑEDA -

21 1059 MBM - ABEL DE IGLESIAS SANCHEZ 19/07/2010 CARANDIA -

22 1126 MBM - DIEGO GUTIERREZ MARCANO 30/11/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

23 1029 MBM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21/07/2011 LA PENILLA -

24 1080 MBM - ADRIAN SANTOS CRUZADO 01/03/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

25 1031 MBM - YERAY FELICES ORTIZ 04/01/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

CR161706

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1133 MBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 CARREFOUR BEZANA -

2 1090 MBF - ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17/02/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

3 1092 MBF - NEREA ZABALA GUTIERREZ 30/06/2010 POLANCO -

4 1058 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

5 1117 MBF - JIMENA HERAS VEGA 16/01/2011 SANTANDER -

6 1053 MBF - ESTELA GONZALEZ GOMEZ 24/05/2010 LOS CORRALES DE BUELNA -

7 1135 MBF - RAQUEL CRESPO FERNANDEZ 02/12/2011 SAN FELICES DE BUELNA -

8 1176 MBF - ROCIO SAÑUDO RIAÑO 25/08/2010 LOS CORRALES DE BUELNA -

9 1123 MBF - MARIA CASTILLO RUIZ 12/06/2010 SOLORZANO -

10 1175 MBF - ESTHER MUELA AZCONA 31/07/2010 TORRELAVEGA -

11 1104 MBF - CELIA SAIZ BOADA 06/08/2011 LOS CORRALES DE BUELNA -

12 1108 MBF - GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18/12/2011 MIJARES -

13 1131 MBF - JANA SAIZ GUTIERREZ 15/04/2010 SAN FELICES DE BUELNA -

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Masculino 400 m.

DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 400 m.

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino 100 m.

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 100 m.

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA



CR161706

HORA

11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 57''

2 5854 LM - EDUARDO VIAÑA CAMPUZANO 24/02/2000 SAN FELICES DE BUELNA 5' 01''

3 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 5' 04''

4 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22/07/2000 AD COSTA DE AJO 5' 05''

5 678 JM S10906 LUIS MATABUENA SEDANO 21/04/1999 CA TORRELAVEGA 5' 06''

6 685 LM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 CA TORRELAVEGA 5' 07''

7 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 08/04/2001 CA TORRELAVEGA 5' 08''

8 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

9 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26/12/2001 CA TORRELAVEGA 5' 20''

10 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

11 5855 LM - JORGE LABRADOR TRUEBA 20/10/2000 ARENAS DE IGUÑA 6' 00''

Júnior Masculino 11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 678 JM S10906 LUIS MATABUENA SEDANO 21/04/1999 CA TORRELAVEGA 5' 06''

2 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

Juvenil Masculino 11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 57''

2 5854 LM - EDUARDO VIAÑA CAMPUZANO 24/02/2000 SAN FELICES DE BUELNA 5' 01''

3 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 5' 04''

4 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22/07/2000 AD COSTA DE AJO 5' 05''

5 685 LM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 CA TORRELAVEGA 5' 07''

6 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 08/04/2001 CA TORRELAVEGA 5' 08''

7 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

8 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26/12/2001 CA TORRELAVEGA 5' 20''

9 5855 LM - JORGE LABRADOR TRUEBA 20/10/2000 ARENAS DE IGUÑA 6' 00''

CR161706

HORA

12:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5853 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 44''

2 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 5' 47''

3 650 LF SR2108 RAQUEL SARABIA SOTO 30/10/2000 CA TORRELAVEGA 6' 00''

4 1142 JF - KINVERLYN MONTAÑO GONZALEZ 04/10/1999 MOGRO 7' 29''

5 5856 LF - ALEJANDRA MIRIAM GODOY GONZALEZ 27/09/2001 MOGRO 8' 04''

Júnior Femenino 12:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1142 JF - KINVERLYN MONTAÑO GONZALEZ 04/10/1999 MOGRO 7' 29''

Juvenil Femenino 12:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5853 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 44''

2 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 5' 47''

3 650 LF SR2108 RAQUEL SARABIA SOTO 30/10/2000 CA TORRELAVEGA 6' 00''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

Júnior y Juvenil Femenino 1.609 m.

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

CATEGORÍA DISTANCIA



CR161706

HORA

12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 570 SM S10711 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30/11/1987 TORRESPORT BODY FACTORY 15' 20''

2 534 SM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 TRESPACK TEAM 15' 21''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 28''

4 115 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 45''

5 247 SM S10699 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22/10/1983 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 52''

6 624 SM S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 02/08/1979 BATHCO - GONZALEZ BERODIA 16' 13''

7 719 PM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 23''

8 266 M40 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 36''

9 489 SM S10919 ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ 23/10/1981 REINOSA RUNNING 16' 37''

10 277F SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 16' 42''

11 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 47''

12 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 56''

13 367 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CARREFOUR BEZANA 16' 57''

14 1160 SM - PABLO PONTON SANPERIZ 28/07/1981 SARON 16' 59''

15 252 M40 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 07''

16 814 SM SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 19''

17 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 24''

18 912 SM SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 34''

19 1130 SM - JAVIER ARROYO VILLEGAS 31/07/1984 SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 38''

20 906 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 47''

21 106 SM S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04/11/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 57''

22 927 M40 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 18' 01''

23 943 M40 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21/10/1976 CA POLANCO - SOLVAY 18' 01''

24 1125 M40 O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 18' 07''

25 1109 SM - JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 SANTANDER 18' 09''

26 815 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 10''

27 1023 M40 - JUAN LUIS PARDO DIEZ 20/03/1972 SD KORRIKAZALEAK 18' 19''

28 1159 M40 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 TORRELAVEGA 18' 20''

29 1128 PM O8043 MIGUEL MURCIANO BLANCO 25/05/1997 ATLETICA AVILESINA 18' 24''

30 1147 SM - JORGE RODRIGUEZ GAGO 03/01/1981 BOO DE PIELAGOS 18' 42''

31 131 SM S10874 JOSE MANUEL FERNANEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 43''

32 921 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 18' 44''

33 565 SM S10570 SERGIO DIEZ AEDO 01/03/1979 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 18' 50''

34 938 M40 SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23/06/1969 CA POLANCO - SOLVAY 18' 59''

35 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 06''

36 928 M40 SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18/10/1973 CA POLANCO - SOLVAY 19' 10''

37 479 M40 SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20/06/1970 REINOSA RUNNING 19' 18''

38 1072 M40 - FERNANDO RUIZ PUENTE 29/01/1974 REINOSA 19' 18''

39 1134 SM - MARIO SANTOS FERNANDEZ 25/07/1991 SAN FELICES DE BUELNA 19' 19''

40 48 M40 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 19' 22''

41 538 PM S10888 MARCOS GARCIA ALCALDE 22/08/1997 TRESPACK TEAM 19' 27''

42 1100 M40 - JOSE LUIS SAINZ PARDO SAÑUDO 15/10/1976 VEGA DE PAS 19' 34''

43 1037 M40 - OSCAR SANCHEZ LUGUERA 14/06/1974 OREÑA 19' 37''

44 1115 M40 - ALVARO PUERTAS PUÑAL 03/09/1976 MALIAÑO 19' 40''

45 83F SF S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 47''

46 915F F40 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 49''

47 621 SM SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 19' 52''

48 1158 M40 - JOSE CARLOS ROBLES NAVAMUEL 19/03/1971 LOS CORRALES DE BUELNA 19' 56''

49 1136 SM - ALBERTO RODRIGGUEZ GONZALEZ 19/12/1987 SAN FELICES DE BUELNA 19' 58''

50 925 M40 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 20' 04''

51 684F PF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22/08/1997 CA TORRELAVEGA 20' 09''

52 1151 F40 - EMILIA SANZ ORTIZ 08/07/1968 SANTANDER 20' 15''

53 1127 F40 O8040 BLANCA MAR BLANCO CUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 20' 17''

54 98 PM SR2042 SERGIO GOMEZ BOLAÑOS 16/01/1996 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 20''

55 1124 SM - DAVID CASTILLO RUIZ 11/02/1981 PLASENCIA 20' 27''

56 696F SF SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29/01/1984 CA TORRELAVEGA 20' 45''

57 1028 SM - DIEGO REVUELTA FERNANDEZ 19/04/1982 SAN FELICES DE BUELNA 20' 47''

58 1165 - - SIN DATOS - - 20' 51''

59 1149 SF - ADELAIDA FERNANDEZ ABASCAL 17/02/1984 RENEDO DE PIELAGOS 20' 56''

60 812 SM SR2062 DIEGO GARCIA DE LA TORRE 01/07/1980 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 20' 56''

61 786 M40 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 04/10/1957 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 21' 02''

62 1006 SM - ROBERTO GARCIA BLANCO 07/09/1977 TALAVERA DE LA REINA 21' 06''

63 874 M40 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 11''

64 1009 M40 - IVAN HERRERA RIVERO 05/02/1973 LA RIOJA 21' 16''

65 1110 SM - HUGO SANCHEZ LUGUERA 23/02/1981 OREÑA 21' 19''

66 372F SF SR1995 GABRIELA SANCHEZ CABEZAS 17/10/1978 CARREFOUR BEZANA 21' 48''

67 866 M40 SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 51''

68 1051 SM - JORGE GONZALES GOMEZ 24/04/1980 SANTANDER 22' 01''

69 1152 SM - DAVID GUTIERREZ PEREZ 05/11/1992 SAN FELICES DE BUELNA 22' 01''

70 1157 SM - MARCOS GARCIA DE LOS SALMONES SANTOS 25/11/1994 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 09''

71 728 M40 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 22' 11''

72 1086 SF - LIDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 SAN FELICES DE BUELNA 22' 17''

73 1045 M40 - GOYO SAIZ SANCHEZ 30/12/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 17''

74 1047 PM - OSCAR ARREIZ SAIZ 18/04/1996 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 25''

75 939F SF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 22' 34''

76 917 M40 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 45''

77 1129 JM - ENRIQUE MURCIANO BLANCO 23/11/1998 AVILES 22' 54''

78 1081 M40 - MARIO MORALES FERNANDEZ 06/06/1972 BOO DE PIELAGOS 23' 10''

79 95F SF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 12''

80 265 M40 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 17''

81 624F SF S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 02/05/1985 NEW BALANCE TEAM 23' 18''

82 1173 SM - GERMAN MARTINEZ ALVAREZ 26/12/1986 SAN FELICES DE BUELNA 23' 21''

83 1116 M40 - JUAN MANUEL HERRERA TOLAYA 09/04/1967 SOTO LA MARINA 23' 40''

84 1148 M40 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 REOCIN 23' 41''

85 1150 M40 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 19''

86 1144 F40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 21''

87 1161 SM - VICTOR SANCHEZ DIAZ 22/06/1982 SAN FELICES DE BUELNA 24' 33''

88 170 M40 SR1898 CARLOS LINARES MARTIN 27/06/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 36''

89 1103 SF - BEATRIZ PALACIO VICARIO 02/05/1977 ARENAS DE IGUÑA 24' 45''

DISTANCIA

I Carrera Homenaje a Paula González Berodia

Absoluto Masculino y Femenino 5000 m.
CATEGORÍA



90 1179 M40 - ANGEL JOSE SALAS PEREZ RASILLA 09/09/1950 SANTANDER 24' 48''

91 1178 M40 - PEDRO BARREDA ITURBE 12/12/1972 SUANCES 24' 49''

92 950 M40 SR2142 JULIO GARCIA GOMEZ 07/01/1968 LIEBANA 24' 51''

93 253 M40 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 05''

94 1139 SF - MIRIAM GONZALEZ RODRIGUEZ 02/03/1982 MOGRO 25' 07''

95 1163 SM - MARCOS SANCHEZ DIAZ 12/06/1985 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 08''

96 1169 M40 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 TORRELAVEGA 25' 41''

97 1171 SM - MIGUEL FERNANDEZ MARTIN 29/09/1981 SAN FELICES DE BUELNA 25' 42''

98 1043 SF - LIDIA CRESPO FERNANDEZ 26/11/1987 SAN FELICES DE BUELNA 25' 42''

99 1143 SF - BEREBICE EMANUELA DOMINGUEZ MORVILLO 17/04/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 51''

100 1177 M40 - SALVADOR FERNANDEZ CANO 20/07/1965 LOS CORRALES DE BUELNA 26' 11''

101 1096 M40 - JOSE LUIS CEBALLOS AGUIRRE 16/12/1970 SAN FELICES DE BUELNA 26' 31''

102 1074 F40 - DELFINA LOPEZ LOPEZ 17/06/1975 REINOSA 27' 01''

103 1079 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIELSO 22/06/1974 BOO DE PIELAGOS 27' 04''

104 1145 F40 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 05''

105 1146 M40 - JOSE ALBERTO NAVA FERNANDEZ 19/01/1955 SANTANDER 27' 12''

106 1172 SF - ANA GUTIERREZ COBO 31/12/1987 RENEDO DE PIELAGOS 27' 12''

107 1166 SF - MARIA PERALES DOMINGUEZ 22/04/1987 RINCONEDA 27' 48''

108 1154 M40 - JOSE MANUEL ROBLES GONZALEZ 09/03/1945 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 48''

109 1155 M40 - FRANCISCO JAVIER PEÑA DORRERO 07/09/1961 LOS CORRALES DE BUELNA 28' 43''

110 1168 M40 - JOSE DANIEL COSGAYA GARCIA 22/12/1974 SAN FELICES DE BUELNA 29' 09''

111 1132 M40 - IVAN SALVADOR GONZALEZ LOPEZ 29/05/1975 SAN FELICES DE BUELNA 29' 09''

112 1156 M40 - RODRIGO HERNANDO DE PEDRO 03/05/1972 LIENCRES 29' 47''

113 1153 SF - LUCIA SANCHEZ FERNANDEZ 11/09/1982 PUENTE VIESGO 29' 48''

114 1120 M40 - ALBERTO GARCIA SANCHEZ 08/02/1976 AGUILAR DE CAMPOO 31' 29''

115 1122 SM - JOSE MANUEL GONZALES BERODIA 04/05/1977 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 30''

116 1118 SF - ANA ISABEL VEGA ISLA 13/10/1980 SANTANDER 31' 30''



CR161706

Sénior y Prom. Masculino (hasta 39 años) 12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 570 SM S10711 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30/11/1987 TORRESPORT BODY FACTORY 15' 20''

2 534 SM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 TRESPACK TEAM 15' 21''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 28''

4 115 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 45''

5 247 SM S10699 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22/10/1983 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 52''

6 624 SM S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 02/08/1979 BATHCO - GONZALEZ BERODIA 16' 13''

7 719 PM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 23''

8 489 SM S10919 ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ 23/10/1981 REINOSA RUNNING 16' 37''

9 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 47''

10 1160 SM - PABLO PONTON SANPERIZ 28/07/1981 SARON 16' 59''

11 814 SM SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 19''

12 912 SM SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 34''

13 1130 SM - JAVIER ARROYO VILLEGAS 31/07/1984 SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 38''

14 106 SM S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04/11/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 57''

15 1109 SM - JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 SANTANDER 18' 09''

16 1128 PM O8043 MIGUEL MURCIANO BLANCO 25/05/1997 ATLETICA AVILESINA 18' 24''

17 1147 SM - JORGE RODRIGUEZ GAGO 03/01/1981 BOO DE PIELAGOS 18' 42''

18 131 SM S10874 JOSE MANUEL FERNANEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 43''

19 565 SM S10570 SERGIO DIEZ AEDO 01/03/1979 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 18' 50''

20 1134 SM - MARIO SANTOS FERNANDEZ 25/07/1991 SAN FELICES DE BUELNA 19' 19''

21 538 PM S10888 MARCOS GARCIA ALCALDE 22/08/1997 TRESPACK TEAM 19' 27''

22 621 SM SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 19' 52''

23 1136 SM - ALBERTO RODRIGGUEZ GONZALEZ 19/12/1987 SAN FELICES DE BUELNA 19' 58''

24 98 PM SR2042 SERGIO GOMEZ BOLAÑOS 16/01/1996 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 20''

25 1124 SM - DAVID CASTILLO RUIZ 11/02/1981 PLASENCIA 20' 27''

26 1028 SM - DIEGO REVUELTA FERNANDEZ 19/04/1982 SAN FELICES DE BUELNA 20' 47''

27 812 SM SR2062 DIEGO GARCIA DE LA TORRE 01/07/1980 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 20' 56''

28 1006 SM - ROBERTO GARCIA BLANCO 07/09/1977 TALAVERA DE LA REINA 21' 06''

29 1110 SM - HUGO SANCHEZ LUGUERA 23/02/1981 OREÑA 21' 19''

30 1051 SM - JORGE GONZALES GOMEZ 24/04/1980 SANTANDER 22' 01''

31 1152 SM - DAVID GUTIERREZ PEREZ 05/11/1992 SAN FELICES DE BUELNA 22' 01''

32 1157 SM - MARCOS GARCIA DE LOS SALMONES SANTOS 25/11/1994 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 09''

33 1047 PM - OSCAR ARREIZ SAIZ 18/04/1996 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 25''

34 1129 JM - ENRIQUE MURCIANO BLANCO 23/11/1998 AVILES 22' 54''

35 1173 SM - GERMAN MARTINEZ ALVAREZ 26/12/1986 SAN FELICES DE BUELNA 23' 21''

36 1161 SM - VICTOR SANCHEZ DIAZ 22/06/1982 SAN FELICES DE BUELNA 24' 33''

37 1163 SM - MARCOS SANCHEZ DIAZ 12/06/1985 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 08''

38 1171 SM - MIGUEL FERNANDEZ MARTIN 29/09/1981 SAN FELICES DE BUELNA 25' 42''

39 1122 SM - JOSE MANUEL GONZALES BERODIA 04/05/1977 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 30''

Veterano Masculino (40 años y más) 12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 266 M40 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 36''

2 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 56''

3 367 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CARREFOUR BEZANA 16' 57''

4 252 M40 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 07''

5 267 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 24''

6 906 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 47''

7 927 M40 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 18' 01''

8 943 M40 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21/10/1976 CA POLANCO - SOLVAY 18' 01''

9 1125 M40 O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 18' 07''

10 815 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 10''

11 1023 M40 - JUAN LUIS PARDO DIEZ 20/03/1972 SD KORRIKAZALEAK 18' 19''

12 1159 M40 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 TORRELAVEGA 18' 20''

13 921 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 18' 44''

14 938 M40 SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23/06/1969 CA POLANCO - SOLVAY 18' 59''

15 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 06''

16 928 M40 SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18/10/1973 CA POLANCO - SOLVAY 19' 10''

17 479 M40 SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20/06/1970 REINOSA RUNNING 19' 18''

18 1072 M40 - FERNANDO RUIZ PUENTE 29/01/1974 REINOSA 19' 18''

19 48 M40 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 19' 22''

20 1100 M40 - JOSE LUIS SAINZ PARDO SAÑUDO 15/10/1976 VEGA DE PAS 19' 34''

21 1037 M40 - OSCAR SANCHEZ LUGUERA 14/06/1974 OREÑA 19' 37''

22 1115 M40 - ALVARO PUERTAS PUÑAL 03/09/1976 MALIAÑO 19' 40''

23 1158 M40 - JOSE CARLOS ROBLES NAVAMUEL 19/03/1971 LOS CORRALES DE BUELNA 19' 56''

24 925 M40 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 20' 04''

25 786 M40 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 04/10/1957 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 21' 02''

26 874 M40 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 11''

27 1009 M40 - IVAN HERRERA RIVERO 05/02/1973 LA RIOJA 21' 16''

28 866 M40 SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 51''

29 728 M40 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 22' 11''

30 1045 M40 - GOYO SAIZ SANCHEZ 30/12/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 22' 17''

31 917 M40 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 45''

32 1081 M40 - MARIO MORALES FERNANDEZ 06/06/1972 BOO DE PIELAGOS 23' 10''

33 265 M40 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 17''

34 1116 M40 - JUAN MANUEL HERRERA TOLAYA 09/04/1967 SOTO LA MARINA 23' 40''

35 1148 M40 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 REOCIN 23' 41''

36 1150 M40 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 19''

37 170 M40 SR1898 CARLOS LINARES MARTIN 27/06/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 36''

38 1179 M40 - ANGEL JOSE SALAS PEREZ RASILLA 09/09/1950 SANTANDER 24' 48''

39 1178 M40 - PEDRO BARREDA ITURBE 12/12/1972 SUANCES 24' 49''

40 950 M40 SR2142 JULIO GARCIA GOMEZ 07/01/1968 LIEBANA 24' 51''

41 253 M40 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 05''

42 1169 M40 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 TORRELAVEGA 25' 41''

43 1177 M40 - SALVADOR FERNANDEZ CANO 20/07/1965 LOS CORRALES DE BUELNA 26' 11''

44 1096 M40 - JOSE LUIS CEBALLOS AGUIRRE 16/12/1970 SAN FELICES DE BUELNA 26' 31''

45 1146 M40 - JOSE ALBERTO NAVA FERNANDEZ 19/01/1955 SANTANDER 27' 12''

46 1154 M40 - JOSE MANUEL ROBLES GONZALEZ 09/03/1945 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 48''

47 1155 M40 - FRANCISCO JAVIER PEÑA DORRERO 07/09/1961 LOS CORRALES DE BUELNA 28' 43''

5.000 m.

5.000 m.
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48 1168 M40 - JOSE DANIEL COSGAYA GARCIA 22/12/1974 SAN FELICES DE BUELNA 29' 09''

49 1132 M40 - IVAN SALVADOR GONZALEZ LOPEZ 29/05/1975 SAN FELICES DE BUELNA 29' 09''

50 1156 M40 - RODRIGO HERNANDO DE PEDRO 03/05/1972 LIENCRES 29' 47''

51 1120 M40 - ALBERTO GARCIA SANCHEZ 08/02/1976 AGUILAR DE CAMPOO 31' 29''

CR161706

Absoluto Femenino 12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277F SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 16' 42''

2 83F SF S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 47''

3 915F F40 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 49''

4 684F PF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22/08/1997 CA TORRELAVEGA 20' 09''

5 1151 F40 - EMILIA SANZ ORTIZ 08/07/1968 SANTANDER 20' 15''

6 1127 F40 O8040 BLANCA MAR BLANCO CUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 20' 17''

7 696F SF SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29/01/1984 CA TORRELAVEGA 20' 45''

8 1149 SF - ADELAIDA FERNANDEZ ABASCAL 17/02/1984 RENEDO DE PIELAGOS 20' 56''

9 372F SF SR1995 GABRIELA SANCHEZ CABEZAS 17/10/1978 CARREFOUR BEZANA 21' 48''

10 1086 SF - LIDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 SAN FELICES DE BUELNA 22' 17''

11 939F SF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 22' 34''

12 95F SF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 12''

13 624F SF S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 02/05/1985 NEW BALANCE TEAM 23' 18''

14 1144 F40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 21''

15 1103 SF - BEATRIZ PALACIO VICARIO 02/05/1977 ARENAS DE IGUÑA 24' 45''

16 1139 SF - MIRIAM GONZALEZ RODRIGUEZ 02/03/1982 MOGRO 25' 07''

17 1043 SF - LIDIA CRESPO FERNANDEZ 26/11/1987 SAN FELICES DE BUELNA 25' 42''

18 1143 SF - BEREBICE EMANUELA DOMINGUEZ MORVILLO 17/04/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 51''

19 1074 F40 - DELFINA LOPEZ LOPEZ 17/06/1975 REINOSA 27' 01''

20 1079 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIELSO 22/06/1974 BOO DE PIELAGOS 27' 04''

21 1145 F40 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 05''

22 1172 SF - ANA GUTIERREZ COBO 31/12/1987 RENEDO DE PIELAGOS 27' 12''

23 1166 SF - MARIA PERALES DOMINGUEZ 22/04/1987 RINCONEDA 27' 48''

24 1153 SF - LUCIA SANCHEZ FERNANDEZ 11/09/1982 PUENTE VIESGO 29' 48''

25 1118 SF - ANA ISABEL VEGA ISLA 13/10/1980 SANTANDER 31' 30''

Sénior y Prom. Femenino (hasta 39 años) 12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277F SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 16' 42''

2 83F SF S10862 ALICIA RUIZ RUIZ 14/06/1982 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 47''

3 684F PF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22/08/1997 CA TORRELAVEGA 20' 09''

4 696F SF SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29/01/1984 CA TORRELAVEGA 20' 45''

5 1149 SF - ADELAIDA FERNANDEZ ABASCAL 17/02/1984 RENEDO DE PIELAGOS 20' 56''

6 372F SF SR1995 GABRIELA SANCHEZ CABEZAS 17/10/1978 CARREFOUR BEZANA 21' 48''

7 1086 SF - LIDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 SAN FELICES DE BUELNA 22' 17''

8 939F SF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 22' 34''

9 95F SF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 12''

10 624F SF S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 02/05/1985 NEW BALANCE TEAM 23' 18''

11 1103 SF - BEATRIZ PALACIO VICARIO 02/05/1977 ARENAS DE IGUÑA 24' 45''

12 1139 SF - MIRIAM GONZALEZ RODRIGUEZ 02/03/1982 MOGRO 25' 07''

13 1043 SF - LIDIA CRESPO FERNANDEZ 26/11/1987 SAN FELICES DE BUELNA 25' 42''

14 1143 SF - BEREBICE EMANUELA DOMINGUEZ MORVILLO 17/04/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 51''

15 1172 SF - ANA GUTIERREZ COBO 31/12/1987 RENEDO DE PIELAGOS 27' 12''

16 1166 SF - MARIA PERALES DOMINGUEZ 22/04/1987 RINCONEDA 27' 48''

17 1153 SF - LUCIA SANCHEZ FERNANDEZ 11/09/1982 PUENTE VIESGO 29' 48''

18 1118 SF - ANA ISABEL VEGA ISLA 13/10/1980 SANTANDER 31' 30''

Veterano Femenino (40 años y más) 12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 915F F40 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 49''

2 1151 F40 - EMILIA SANZ ORTIZ 08/07/1968 SANTANDER 20' 15''

3 1127 F40 O8040 BLANCA MAR BLANCO CUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 20' 17''

4 1144 F40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 21''

5 1074 F40 - DELFINA LOPEZ LOPEZ 17/06/1975 REINOSA 27' 01''

6 1079 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIELSO 22/06/1974 BOO DE PIELAGOS 27' 04''

7 1145 F40 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 05''

Hora de publicación 13:11

EL JUEZ ÁRBITRO
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